

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2018-095** **ZŠ Dr. Peška 768, Chrudim - Rekonstrukce objektu tělocvičny**

Dodatečně prováděné práce

Objednatel: Město Chrudim	IČO: 00270211
Resselovo náměstí 77	DIČ: CZ00270211
537 16 Chrudim I	

Zhotovitel: Sportovní podlahy Zlín, s.r.o.	IČO: 25560191
Mostní 5552	DIČ: CZ25560191
760 01 Zlín	

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			131 832,59
PSV			808 969,74
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			940 802,33

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	940 802,33 CZK
Základní DPH	21 %	197 568,49 CZK

Zaokrouhlení	CZK
--------------	-----

Cena celkem s DPH	1 138 370,82 CZK
--------------------------	-------------------------

V _____ ① _____ I _____	/ne /	_____ _____ _____ _____
		Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Objekt	0	940 802	197 568	1 138 371	100
11	Vícepráce - nátěr střešních nosníků a tra	0	368 561	77 398	445 958	39
12	Vícepráce	0	20 554	4 316	24 871	2
13	Podlaha nářadovny	0	26 501	5 565	32 067	3
14	Doplnění bezpečnostních skel	0	51 326	10 778	62 104	5
15	Výměna radiátorů	0	100 124	21 026	121 150	11
16	Lisování potrubí ÚT	0	281 342	59 082	340 424	30
17	Úpravy povrchů nářadovna	0	13 092	2 749	15 842	1
18	Doplnění obložení stěn	0	19 759	4 149	23 909	2
19	Nátěr dvorní fasády	0	59 542	12 504	72 046	6
Celkem za stavbu		0	940 802	197 568	1 138 371	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			7 572,00	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 284,88	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			56 875,20	6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			5 521,13	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			9 189,75	1
98-1	Demontáže potrubí	HSV			48 828,12	5
997	Přesun sutě	HSV			1 561,51	0
713	Izolace tepelné	PSV			4 639,01	0
733	Rozvod potrubí	PSV			8 825,00	1
734	Armatury	PSV			223 689,00	24
735	Otopná tělesa	PSV			100 124,00	11
766	Konstrukce truhlářské	PSV			79 387,99	8
776	Podlahy povlakové	PSV			13 826,75	1
783	Nátěry	PSV			377 074,65	40

784	Malby	PSV			1 403,34	0
Cena celkem					940 802,33	100

Položkový rozpočet

S:	2018-095	ZŠ Dr. Peška 768, Chrudim - Rekonstrukce objektu tělocvičny
O:	1	Objekt
R:	11	Vícepráce - nátěr střešních nosníků a trapézových plechů

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				368 560,60
1	R783209811	Očistění, oškrábání kovových konstrukcí	m2	672,60000	45,00	30 267,00
		trapézový plech : 432,6		432,60000		
		spojovací prvky : 46,7		46,70000		
		vazníky : 193,3		193,30000		
2	R783908811	Odmaštění ocelových kustrukcí chemickými rozpouštědly	m2	672,60000	93,00	62 551,80
		trapézový plech : 432,6		432,60000		
		spojovací prvky : 46,7		46,70000		
		vazníky : 193,3		193,30000		
3	R783176537	Nátěr polyuretanový OK - základní	m2	672,60000	117,00	78 694,20
		trapézový plech : 432,6		432,60000		
		spojovací prvky : 46,7		46,70000		
		vazníky : 193,3		193,30000		
4	R783178530	Nátěr polyuretanový OK - vrchní krycí	m2	672,60000	176,00	118 377,60
		trapézový plech : 432,6		432,60000		
		spojovací prvky : 46,7		46,70000		
		vazníky : 193,3		193,30000		
5	R783006	Oprava děravých míst stropu - nýtování záplat různých velikostí	ks	30,00000	1 624,00	48 720,00
6	R783007	Pojízdné lešení, montáž, demontáž, pronájem	soubor	1,00000	29 950,00	29 950,00

Položkový rozpočet

S:	2018-095	ZŠ Dr. Peška 768, Chrudim - Rekonstrukce objektu tělocvičny
O:	1	Objekt
R:	12	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				9 189,75
1	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	278,25000	11,00	3 060,75
		tělocvična : 278,25		278,25000		
2	R95290006	Vysátí plochy průmyslovým vysavačem	m2	278,25000	16,00	4 452,00
		tělocvična : 278,25		278,25000		
3	R95290007	Opálení povrchu podlahy hořákem	m2	43,00000	39,00	1 677,00
		tělocvična : 34+9		43,00000		
Díl: 997		Přesun sutě				207,71
4	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po, schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,17082	466,00	79,60
		palubky : 9*0,01098		0,09882		
		podkladový rošt : 9*0,008		0,07200		
5	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,17082	188,00	32,11
		palubky : 9*0,01098		0,09882		
		podkladový rošt : 9*0,008		0,07200		
6	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,39148	8,00	19,13
		palubky : 9*0,01098*14		1,38348		
		podkladový rošt : 9*0,008*14		1,00800		
7	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu, odpadů pod kódem 170 201	t	0,17082	450,00	76,87
		palubky : 9*0,01098		0,09882		
		podkladový rošt : 9*0,008		0,07200		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				8 280,00
8	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	9,00000	560,00	5 040,00
9	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	9,00000	360,00	3 240,00
Díl: 783		Nátěry				2 876,70
10	R783782221	Nátěr konstrukcí Lignofix E Profi	m2	43,00000	66,90	2 876,70
		tělocvična : 34+9		43,00000		

Položkový rozpočet

S:	2018-095	ZŠ Dr. Peška 768, Chrudim - Rekonstrukce objektu tělocvičny
O:	1	Objekt
R:	13	Podlaha nářadovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				5 521,13
1	632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	14,00000	15,00	210,00
		nářadovna : 3,5*4		14,00000		
2	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	0,91000	3 295,00	2 998,45
		nářadovna : 3,5*4*0,065		0,91000		
3	631361921RT0	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 4,0, oka 150/150 mm KA17	t	0,04760	34 090,00	1 622,68
		nářadovna : 3,5*4*0,0034		0,04760		
4	634111113	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou pružnou těsnicí páskou výšky 80 mm	m	15,00000	46,00	690,00
		nářadovna : 3,5*2+4*2		15,00000		
Díl: 997		Přesun sutě				1 353,80
5	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	14,00000	66,30	928,20
		nářadovna : 3,5*4		14,00000		
6	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svíse ručně (nošením po, schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,35000	466,00	163,10
		nářadovna : 3,5*4*0,025		0,35000		
7	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,35000	188,00	65,80
		nářadovna : 3,5*4*0,025		0,35000		
8	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,90000	8,00	39,20
		nářadovna : 3,5*4*0,025*14		4,90000		
9	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu, odpadů pod kódem 170 201	t	0,35000	450,00	157,50
		nářadovna : 3,5*4*0,025		0,35000		
Díl: 713		Izolace tepelné				4 639,01
10	713121121RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá, materiál ve specifikaci	m2	14,00000	62,20	870,80
		nářadovna : 3,5*4		14,00000		
11	28375705R	Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm	m3	1,28520	2 932,00	3 768,21
		nářadovna : 3,5*4*(0,05+0,04)*1,02		1,28520		
Díl: 776		Podlahy povlakové				13 826,75
12	771990112	Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa	m2	14,00000	190,00	2 660,00
		nářadovna : 3,5*4		14,00000		
13	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	14,00000	19,10	267,40
		nářadovna : 3,5*4		14,00000		
14	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC , pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	14,00000	222,50	3 115,00
		nářadovna : 3,5*4		14,00000		
15	R28412286	Podlahovina PVC Novoflor extra Amos 1500x2,0 mm	m2	14,28000	445,00	6 354,60
		nářadovna : 3,5*4*1,02		14,28000		
16	775413132R00	Podlahové lišty připevněné vruty, BK 8/1,5 cm	m	13,30000	107,50	1 429,75
		nářadovna : 3,5*2+4*2-1,7		13,30000		
Díl: 783		Nátěry				1 160,60

Položkový rozpočet

S:	2018-095	ZŠ Dr. Peška 768, Chrudim - Rekonstrukce objektu tělocvičny
O:	1	Objekt
R:	13	Podlaha nářadovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
17	R95290006	Vysátí plochy průmyslovým vysavačem nářadovna : 3,5*4	m2	14,00000 14,00000	16,00	224,00
18	R783782221	Nátěr konstrukcí Lignofix E Profi nářadovna : 3,5*4	m2	14,00000 14,00000	66,90	936,60

Položkový rozpočet

S:	2018-095	ZŠ Dr. Peška 768, Chrudim - Rekonstrukce objektu tělocvičny
O:	1	Objekt
R:	14	Doplnění bezpečnostních skel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				51 326,00
1	R5766O1	O1 - sestava plastových oken 2100x5050mm - příplatek za bezpečnostní sklo	kus	10,00000	4 491,00	44 910,00
2	R5766O3	O3 - sestava plastových oken 2100x3050mm - příplatek za bezpečnostní sklo	kus	2,00000	2 214,00	4 428,00
3	R5766O4	O4 - plastové okno 1500x1500mm - příplatek za bezpečnostní sklo	kus	1,00000	1 074,00	1 074,00
4	R5766O5	O5 - plastové okno 1500x1600mm - příplatek za bezpečnostní sklo	kus	1,00000	914,00	914,00

Položkový rozpočet

S:	2018-095	ZŠ Dr. Peška 768, Chrudim - Rekonstrukce objektu tělocvičny
O:	1	Objekt
R:	15	Výměna radiátorů

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 735		Otopná tělesa				100 124,00
1	R73500-001	Demontáž stávajících radiátorů, odvoz a uložení na skládku	ks	13,00000	1 186,00	15 418,00
2	R73500-003	Radiátor deskový Korado 22 6180VK, RAL9016 , dodávka a montáž	ks	12,00000	6 072,00	72 864,00
3	R73500-004	Radiátor deskový Korado 22 6070 VK, RAL9016 , dodávka a montáž	ks	1,00000	3 730,00	3 730,00
4	R73500-104	Concept H-kus rovný SHPT 91 - 1/2" 50 mm, dodávka a montáž	ks	13,00000	229,00	2 977,00
5	R73500-105	Concept Hlavice HTP 100 termostatická - M30x1,5, dodávka a montáž	ks	13,00000	223,00	2 899,00
6	R73500-106	Ventil příslušenství Comap - SAR Svorné šroubení pro měděné trubky , dodávka a montáž	ks	26,00000	86,00	2 236,00

Položkový rozpočet

S:	2018-095	ZŠ Dr. Peška 768, Chrudim - Rekonstrukce objektu tělocvičny
O:	1	Objekt
R:	16	Lisování potrubí ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 98-1		Demontáže potrubí				48 828,12
1	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	135,80000	21,70	2 946,86
2	713400842R00	Odstranění izolace vláknité s konstr.včetně úpravy	m	165,80000	268,50	44 517,30
3	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	30,00000	45,30	1 359,00
4	733890801R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	t	0,00420	1 181,00	4,96
Díl: 733		Rozvod potrubí				8 825,00
5	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí otopného systému	soubor	1,00000	5 800,00	5 800,00
6	735494811R00	Vypuštění vody z otopného systému	soubor	1,00000	1 896,00	1 896,00
7	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	soubor	1,00000	1 129,00	1 129,00
Díl: 734		Armatury				223 689,00
8	R734002001	Tvarovka nátrubek ocelová 1/2" - varná, dodávka a montáž	ks	2,00000	11,00	22,00
9	R734002002	Tvarovka závit, 150 mm, ocelová 2" - varná, dodávka a montáž	ks	2,00000	58,00	116,00
10	R734002003	Kouhout FF páka art. 954, plnoprůtočný 2", dodávka a montáž	ks	1,00000	1 133,00	1 133,00
11	R734002004	Tvarovka T kus 8130 mosazná 2", dodávka a montáž	ks	2,00000	744,00	1 488,00
12	R734002005	Tvarovka redukce 8241 mosazná 5/4" x 1/2", dodávka a montáž	ks	2,00000	125,00	250,00
13	R734002006	Tvarovka redukce 8241 mosazná 5/4" x 5/4", dodávka a montáž	ks	2,00000	214,00	428,00
14	R734002007	Tvarovka vsuvka 8280 mosazná 2", dodávka a montáž	ks	2,00000	268,00	536,00
15	R734002008	Ventil vypouštěcí - závitový 1/2", dodávka a montáž	ks	4,00000	130,00	520,00
16	R734002009	Tvarovka 4243 G Přechodový kus 54-2" - pájecí, dodávka a montáž	ks	2,00000	731,00	1 462,00
17	R734002010	Kohout BALL 2" závitový s filtrem, dodávka a montáž	ks	1,00000	9 295,00	9 295,00
18	R734002011	Tvarovka 4243 G Přechodový kus bronzový 18-1/2", dodávka a montáž	ks	13,00000	41,00	533,00
19	R734002012	Tvarovka 4243 G Přechodový kus bronzový 18-3/4", dodávka a montáž	ks	13,00000	53,00	689,00
20	R734002013	Tvarovka 2092 Koleno 90° měděná 18 mm, dodávka a montáž	ks	40,00000	23,00	920,00
21	R734002014	Tvarovka 2092 Koleno 90° měděná 22 mm, dodávka a montáž	ks	70,00000	36,00	2 520,00
22	R734002015	Tvarovka 2092 Koleno 90° měděná 18 mm, dodávka a montáž	ks	40,00000	43,00	1 720,00
23	R734002016	Tvarovka 2092 Koleno 90° měděná 22 mm, dodávka a montáž	ks	10,00000	75,00	750,00
24	R734002017	Tvarovka 6130 T-kus měděná 28-18-28 mm, dodávka a montáž	ks	4,00000	269,00	1 076,00
25	R734002018	Tvarovka 5243 Vsuvka redukována měděná 22-18 mm, dodávka a montáž	ks	2,00000	39,00	78,00
26	R734002019	Tvarovka 5243 Vsuvka redukována měděná 28-22 mm, dodávka a montáž	ks	4,00000	65,00	260,00
27	R734002020	Šroubení 2428 - SAR rohové Comap 1/2" pozinkované, dodávka a montáž	ks	13,00000	230,00	2 990,00
28	R734002021	Tvarovka redukce 8241 mosazná 3/4" x 1/2", dodávka a montáž	ks	8,00000	34,00	272,00

Položkový rozpočet

S:	2018-095	ZŠ Dr. Peška 768, Chrudim - Rekonstrukce objektu tělocvičny
O:	1	Objekt
R:	16	Lisování potrubí ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
29	R734002022	Trubka měděná tvrdá 35x1,2 mm, 5 m v tyčích, dodávka a montáž	m	45,00000	603,00	27 135,00
30	R734002023	Trubka měděná tvrdá 42x1,2 mm, 5 m v tyčích, dodávka a montáž	m	30,00000	736,00	22 080,00
31	R734002024	Trubka měděná tvrdá 54x1,5 mm, 5 m v tyčích, dodávka a montáž	m	10,00000	1 181,00	11 810,00
32	R734002025	Trubka měděná polotvrdá - Feinrohren 18x1 - 5 m tyčích , dodávka a montáž	m	50,00000	248,00	12 400,00
33	R734002026	Trubka měděná polotvrdá - Feinrohren 22x1 - 5 m tyčích , dodávka a montáž	m	30,00000	304,00	9 120,00
34	R734002027	Trubka měděná polotvrdá - Feinrohren 28x1 - 5 m tyčích , dodávka a montáž	m	20,00000	401,00	8 020,00
35	R734002028	Izolace návleková - IZOLTHERM s Al (řezané pouzdro) 30/18 mm - 1 m, dodávka a montáž	m	50,00000	144,00	7 200,00
36	R734002029	Izolace návleková - IZOLTHERM s Al (řezané pouzdro) 30/22 mm - 1 m, dodávka a montáž	m	30,00000	155,00	4 650,00
37	R734002030	Izolace návleková - IZOLTHERM s Al (řezané pouzdro) 40/28 mm - 1 m, dodávka a montáž	m	20,00000	206,00	4 120,00
38	R734002031	Izolace návleková - IZOLTHERM s Al (řezané pouzdro) 50/35 mm - 1 m, dodávka a montáž	m	45,00000	276,00	12 420,00
39	R734002032	Izolace návleková - IZOLTHERM s Al (řezané pouzdro) 50/42 mm - 1 m, dodávka a montáž	m	30,00000	290,00	8 700,00
40	R734002033	Izolace návleková - IZOLTHERM s Al (řezané pouzdro) 50/42 mm - 1 m, dodávka a montáž	m	10,00000	313,00	3 130,00
41	R734002034	Izolace příslušenství Tubex, hliníková páska 50x50, dodávka a montáž	ks	3,00000	300,00	900,00
42	R734002035	Páska Anticor Al těsnící a maskující 48 mm x 50 m, do 100°C, dodávka a montáž	ks	1,00000	156,00	156,00
43	R734002036	Matice šestihranná Walraven M8, dodávka a montáž	ks	60,00000	1,00	60,00
44	R734002037	Kombinovaný šroub Walraven M8x80 mm, dodávka a montáž	ks	60,00000	19,00	1 140,00
45	R734002038	Podložka WND-WM35 Walraven 8,5/25 mm, dodávka a montáž	ks	60,00000	3,00	180,00
46	R734002039	Objímka s gumou M8/M10 Walraven 20-23 mm, dodávka a montáž	ks	8,00000	20,00	160,00
47	R734002040	Objímka s gumou M8/M10 Walraven 25-28 mm, dodávka a montáž	ks	12,00000	21,00	252,00
48	R734002041	Objímka s gumou M8/M10 Walraven 31-35 mm, dodávka a montáž	ks	14,00000	23,00	322,00
49	R734002042	Objímka s gumou M8/M10 Walraven 40-43 mm, dodávka a montáž	ks	12,00000	25,00	300,00
50	R734002044	Objímka s gumou M8/M10 Walraven 50-56 mm, dodávka a montáž	ks	2,00000	38,00	76,00
51	R734002045	Lišta WM1 2m Walraven 30x15x2 m, dodávka a montáž	m	60,00000	205,00	12 300,00
52	R734002046	Posuvný svorník Walraven M8x30 mm, dodávka a montáž	ks	50,00000	23,00	1 150,00
53	R734002047	Tvarovka 2416 Oblouk 90°s SC Contur měděná 42 mm - lisovací voda, dodávka a montáž	ks	4,00000	1 489,00	5 956,00
54	R734002048	Tvarovka 2416 Oblouk 90°s SC Contur měděná 54 mm - lisovací voda, dodávka a montáž	ks	1,00000	2 011,00	2 011,00
55	R734002049	Tvarovka 2416 Oblouk 45°s SC Contur měděná 54 mm - lisovací voda, dodávka a montáž	ks	1,00000	2 011,00	2 011,00

Položkový rozpočet

S:	2018-095	ZŠ Dr. Peška 768, Chrudim - Rekonstrukce objektu tělocvičny
O:	1	Objekt
R:	16	Lisování potrubí ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
56	R734002050	Tvarovka 2418 T-kus s SC Contur měděná 54 mm - lisovací voda, dodávka a montáž	ks	2,00000	2 199,00	4 398,00
57	R734002051	Tvarovka 2418 T-kus s SC Contur redukovaný měděná 35+22+35 mm - lisovací voda, dodávka a montáž	ks	12,00000	831,00	9 972,00
58	R734002052	Tvarovka 2418 T-kus s SC Contur redukovaný měděná 42+22+42 mm - lisovací voda, dodávka a montáž	ks	6,00000	1 590,00	9 540,00
59	R734002053	Tvarovka 2211 Přechodka s SC Contur měděná 54x2 mm - lisovací voda, dodávka a montáž	ks	2,00000	2 510,00	5 020,00
60	R734002054	Tvarovka 2415.1 Redukce s SC Contur měděná 22x18 mm - lisovací voda, dodávka a montáž	ks	2,00000	119,00	238,00
61	R734002055	Tvarovka 2415.1 Redukce s SC Contur měděná 28x22 mm - lisovací voda, dodávka a montáž	ks	4,00000	305,00	1 220,00
62	R734002056	Tvarovka 2415.1 Redukce s SC Contur měděná 35x28 mm - lisovací voda, dodávka a montáž	ks	4,00000	393,00	1 572,00
63	R734002057	Tvarovka 2415.1 Redukce s SC Contur měděná 42x35 mm - lisovací voda, dodávka a montáž	ks	4,00000	585,00	2 340,00
64	R734002058	Tvarovka 2415.1 Redukce s SC Contur měděná 54x42 mm - lisovací voda, dodávka a montáž	ks	4,00000	783,00	3 132,00
65	R734002059	Tvarovka 2415 Spojka s SC Contur měděná 42 mm - lisovací voda, dodávka a montáž	ks	2,00000	720,00	1 440,00

Položkový rozpočet

S:	2018-095	ZŠ Dr. Peška 768, Chrudim - Rekonstrukce objektu tělocvičny
O:	1	Objekt
R:	17	Úpravy povrchů nářadovna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 784		Malby				189,60
1	784111701R00	Penetrace podkladu nátěrem disperzním na sádrokarton 1x	m2	12,00000	15,80	189,60
		nářadovna : 12		12,00000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				7 572,00
2	416021121R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm	m2	12,00000	631,00	7 572,00
		nářadovna : 12		12,00000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				1 832,08
3	766427112R00	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m	17,50000	87,90	1 538,25
		nářadovna : 17,5		17,50000		
4	60510055R	Lat' pro dřevěný 60/40 mm l = 3 m a výše	m	20,12500	14,60	293,83
		nářadovna : 20,125		20,12500		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 284,88
5	612481211RT8	Montáž výtahové sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výtahové sítě a stěrkového tmelu	m2	6,76000	223,00	1 507,48
		nářadovna : 6,76		6,76000		
6	612471411RT2	Úprava vnitřní stěny štukem tl. 2 mm, s použitím suché malty	m2	6,76000	115,00	777,40
		nářadovna : 6,76		6,76000		
Díl: 784		Malby				1 213,74
7	784115712R00	Malba stěn a stropů sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	12,00000	57,60	691,20
		nářadovna : 12		12,00000		
8	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem disperzním 1 x	m2	6,76000	22,90	154,80
		nářadovna : 6,76		6,76000		
9	784115422R00	Malba stěn a stropů bíl. barva, bez penetrace, 2 x	m2	6,76000	54,40	367,74
		nářadovna : 6,76		6,76000		

Položkový rozpočet

S:	2018-095	ZŠ Dr. Peška 768, Chrudim - Rekonstrukce objektu tělocvičny
O:	1	Objekt
R:	18	Doplnění obložení stěn

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				17 949,91
1	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	16,50000	74,90	1 235,85
2	60515001R	Hranolek SM/JD 1 25-75 cm2 dl. 200-350 cm	m3	0,03960	10 505,00	416,00
		16,5*0,04*0,06		0,03960		
3	766412113R00	Obložení stěn nad 1 m2 palubkami SM, š. do 10 cm	m2	11,00000	433,50	4 768,50
4	61191740R	Palubka obkladová MD tloušťka 20 šíře do 60 mm	m2	11,44000	389,00	4 450,16
5	R76600050	Rohová lišta dubová 30x30 mm , dodávka a montáž	m	52,44000	135,00	7 079,40
Díl: 783		Nátěry				1 809,50
6	783626020R00	Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování	m2	11,00000	164,50	1 809,50

Položkový rozpočet

S:	2018-095	ZŠ Dr. Peška 768, Chrudim - Rekonstrukce objektu tělocvičny
O:	1	Objekt
R:	19	Náklady na opravy a údržbu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 62						
1	620991121R00	Zařízení vnějších otvorů z lešení	m2	67,20000	51,00	3 427,20
2	622904112R00	Očistění povrchů vnějších	m2	67,20000		
3	622412313R00	Očistění povrchů vnějších složitost 1 - 2	m2	196,50000	61,00	11 986,50
		Náklady na materiál, složit. 1-2, Weber, silikonový	m2	196,50000	211,00	41 461,50
Díl: 783						
4	R78380002	Náklady na odstranění nátěru zasaženého místa odstraňovačem	soubor	1,00000	1 111,00	1 111,00
5	R78380005	Očistění místa tlakovou parou	soubor	1,00000	1 190,00	1 190,00
6	R783176537	Náklady na materiál OK - základní	m2	1,25000	117,00	146,25
		Náklady na materiál - vrchní krycí	m2	1,25000	176,00	220,00
7	R783178530	Náklady na materiál - vrchní krycí	m2	1,25000		

